



Fuglsang Invest ApS

Aage Bergs Vej 39
8240 Risskov
CVR-nr. 36480181

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Henrik Erik Ølholm Fuglsang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fuglsang Invest ApS

Aage Bergs Vej 39

8240 Risskov

CVR-nr.: 36480181

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Erik Ølholm Fuglsang, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, samt administration af og rådgivning til ejendoms- og investeringsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 145 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		121.894	215.839
Andre finansielle omkostninger	1	(25.200)	(20.228)
Resultat før skat		96.694	195.611
Skat af årets resultat	2	48.362	(28.668)
Årets resultat		145.056	166.943
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		145.056	166.943
Resultatdisponering		145.056	166.943

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Likvide beholdninger		2.532.026	2.467.253
Omsætningsaktiver		2.532.026	2.467.253
Aktiver		2.532.026	2.467.253

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.378.892	2.233.836
Egenkapital		2.428.892	2.283.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.423	82.707
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.273	43.034
Anden gæld		11.938	54.176
Kortfristede gældsforpligtelser		103.134	183.417
Gældsforpligtelser		103.134	183.417
Passiver		2.532.026	2.467.253

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.233.836	2.283.836
Årets resultat	0	145.056	145.056
Egenkapital ultimo	50.000	2.378.892	2.428.892

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.306	0
Renteomkostninger i øvrigt	21.894	20.228
	25.200	20.228

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	21.273	43.034
Regulering vedrørende tidligere år	(69.635)	(14.366)
	(48.362)	28.668

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nedskrivninger primo	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
